Научно-Промышленная
Ассоциация Арматуростроителей

пр. Шаумяна, 4
Санкт-Петербург, Россия, 195027

Phone/fax: +7 (812) 318 19 20  E-mail: npaa@npa-arm.org         http://www.npa-arm.org

Scientific & Industrial
Valve Manufacturers Association

4, Shaumyana
St. Petersburg, Russia, 195027

Руководителю предприятия
  (по списку НПАА)

Уважаемые коллеги!

Настоящим сообщаем вам, что институтом повышения квалификации Научно-
Промышленной Ассоциации Арматуростроителей планируется выпустить ряд пособий для
передачи в технические библиотеки предприятий энергетики, нефтегаза, ЦБП, химии,
проектных и учебных институтов и т.п.

Список пособий, планируемых к изданию:

1. Видеокурс обучающих лекций «ОСНОВЫ АРМАТУРОСТРОЕНИЯ» Шпакова

О.Н.
2. Библия регулирования (250 стр.).
2. Современный подход к регулированию в технологических схемах ЦБП (100 стр.)
3. Развитие клапанов в связи с развитием контуров регулирования в
технологических схемах ЦБП (70 стр.).
4. Метрологическая надежность регулирующих клапанов и критические контуры
регулирования (30 стр.)
5. Программы повышения эффективности арматурного хозяйства (50 стр.)
6. Как обслуживают заказчика компании мирового уровня (100 стр.)

Предлагаем Вам рекламную площадь в рамках данных обучающих пособий для

размещения информации о Вашем предприятии.

Заявки на размещение рекламы принимаются до 07 ноября 2014 г.
Подробную информацию направляем в приложении.

По вопросам размещения рекламы, а также приобретения справочника просьба
обращаться по тел./ф.: (812) 318-19-20, моб.тел. +7 (917) 024-79-39, sale@valve-forum.ru, Яна
Глебова.

С уважением,
исполнительный директор НПАА                                                   И.Т. Тер-Матеосянц

Исх. №  V- 096/1 от 08.10.14